Dienstplan fir den freiwilligen Kleintiernotdienst fiir Stadt und Landkreis Regensburg

Wochentag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag
Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Datum

17.01.2026
18.01.2026

24.01.2026
25.01.2026

31.01.2026
01.02.2026

07.02.2026
08.02.2026

14.02.2026
15.02.2026

21.02.2026

22.02.2026

28.02.2026
01.03.2026

Die Notdienstbereitschaft gilt jeweils von 8-22 Uhr

Tierarzt

Evidensia Cronenberg GmbH

Dr. Sabine Knue

Dr. Caroline Malle

Dr. Manuel Kammermeier

Dr. Anette Gurtler
Dr. Sophia Ostermeier

Praxis fir Tiere

Evidensia Cronenberg GmbH

Dr. Glnter PI66I
Dr. David Klinger

Dr. Daniela Alzinger
Anicura Regensburg
TGZ Regensburg

Dr. Marius Ramneantu

Dr. Angelika Ranzinger

Telefon

09407 3550
09407 9589280

0941 57510
09454 949543

0941 4615750
09491 9542700

0941 7883120
09407 3550

0941 7056888
09402 1330

0941 400506
0941 4629690
0941 9465050

0941 28005183
0941 791500

Bemerkung

10-18 Uhr

9:30-16:30 Uhr



Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag

Sonntag

07.03.2026
08.03.2026

14.03.2026
15.03.2026

21.03.2026
22.03.2026

28.03.2026
29.03.2026

Dr. Anette Gurtler

Dr. Sophia Ostermeier

Praxis fir Tiere

Dr. David Klinger

Dr. Manuel Kammermeier
Dr. Gunter PIOBI

Dr. Marius Ramneantu
TA Julia Rottler

0941 4615750
09491 9542700

0941 7883120
09402 1330

09454 949543
0941 7056888

0941 28005183
0941 9455555

Bitte beachten: kurzfristige Anderungen sind bis 24 Stunden vor Dienstbeginn méglich



