

**Dienstplan für den freiwilligen Kleintiernotdienst für Stadt und Landkreis Regensburg
2026**

Die Notdienstbereitschaft gilt jeweils von 8-22 Uhr

Wochentag	Datum	Tierarzt	Telefon	Bemerkung
Samstag	17.01.2026	Evidensia Cronenberg GmbH	09407 3550	
Sonntag	18.01.2026	Dr. Sabine Knue	09407 9589280	
Samstag	24.01.2026	Dr. Caroline Malle	0941 57510	
Sonntag	25.01.2026	Dr. Manuel Kammermeier	09454 949543	
Samstag	31.01.2026	Dr. Anette Görtler	0941 4615750	
Sonntag	01.02.2026	Dr. Sophia Ostermeier	09491 9542700	
Samstag	07.02.2026	Praxis für Tiere	0941 7883120	
Sonntag	08.02.2026	Evidensia Cronenberg GmbH	09407 3550	
Samstag	14.02.2026	Dr. Günter Plößl	0941 7056888	
Sonntag	15.02.2026	Dr. David Klinger	09402 1330	
Samstag	21.02.2026	Dr. Daniela Alzinger	0941 400506	
Sonntag	22.02.2026	Anicura Regensburg	0941 4629690	10-18 Uhr
		TGZ Regensburg	0941 9465050	9:30-16:30 Uhr
Samstag	28.02.2026	Dr. Marius Ramneantu	0941 28005183	
Sonntag	01.03.2026	Dr. Angelika Ranzinger	0941 791500	

	Samstag	07.03.2026	Dr. Anette Gürtler	0941 4615750
	Sonntag	08.03.2026	Dr. Sophia Ostermeier	09491 9542700
	Samstag	14.03.2026	Praxis für Tiere	0941 7883120
	Sonntag	15.03.2026	Dr. David Klinger	09402 1330
	Samstag	21.03.2026	Dr. Manuel Kammermeier	09454 949543
	Sonntag	22.03.2026	Dr. Günter Plößl	0941 7056888
	Samstag	28.03.2026	Dr. Marius Ramneantu	0941 28005183
	Sonntag	29.03.2026	TÄ Julia Rottler	0941 9455555
	Bitte beachten: kurzfristige Änderungen sind bis 24 Stunden vor Dienstbeginn möglich			